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VENDIM 

Nr.~O Date JiLtOl/2017 

MBI 

DEKLARIMIN E KUOTAVE TE PRANIMIT TE STUDENTEVE TE CIKLIT TE PARE ME 

KOHE TE PLOTE BACHELOR DHE CIKLIT TE DYTE ME KOHE TE PLOTE MASTER I 

ARTEVE/MASTER I SHKENCAVE DHE MASTER PROFESIONAL PER VITIN AKADEMIK 

2017- 2018. NE UNIVERSITETIN E ARTEVE 

Ne zbatim te, nenit 38, (Funksionet e Senatit Akademik), pika 3 e nenit 69, e ligjit nr. 
80/2015, " Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne 
Republiken e Shqiperise", shkreses Nr.3008, date 24.03.2017, te MAS, "Kerkohet deklarimi i 
kuotave te pranimit", mbi propozimet e tre fakulteteve FM, FAS, FAB, Senati Akademik i 
Universitetit te Arteve, 

VENDOSI 

1. Deklarimin e kuotave te pranimit te studenteve te ciklit te pare me kohe te plote 
Bachelor, te ciklit te dyte me kohe te plote Master i Arteve/Master i Shkencave dhe 
Master Profesional, per vitin akademik 2017-2018, te Universitetit te Arteve; 
Bashkelidhur, propozimet e tre fakulteteve; 

2. Vendimi te publikohet ne faqen zyrtare te Universitetit te Arteve, si dhe te dergohet ne 
MAS, se bashku me deklarimin f= kuotave per vitin akademik 2017-2018. 

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE 

Prof. Kastriot f;AUSH~rl Prof. Dr. Zana SHUTERIQI (PRELA) 

Prof. Dr. Isak s~ti-. Prof. Petrit MALA 
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Prof. Fatmir MIZIRI 

Prof. Gazmend GJOKA 

Prof. Petrika AFEZOLLI 

Prof. Dr. Erald BAKALLI 

Rafael HOXHA 
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Prof. Bujar SYKJA 

Prof. Asoc. Elvis RUDI 
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